
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 листопада 2010 року № 1

Про інформацію Кіровоградської міської
виборчої комісії Кіровоградської області
“Про результати виборів депутатів
Кіровоградської міської ради
шостого скликання та міського голови
міста Кіровограда 31 жовтня 2010 року”

Заслухавши інформацію голови Кіровоградської міської виборчої 
комісії Кіровоградської області Ковальчука В.І. “Про результати виборів 
депутатів Кіровоградської міської ради шостого скликання та міського 
голови міста Кіровограда 31 жовтня 2010 року”, керуючись                             
ст. 46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Інформацію Кіровоградської міської виборчої комісії 
Кіровоградської області “Про результати виборів депутатів Кіровоградської 
міської ради шостого скликання та міського голови міста Кіровограда                     
31 жовтня 2010 року” взяти до відома.

2. Вважати визнаними повноваження міського голови                        
міста Кіровограда Саінсуса Олександра Дмитровича, зареєстрованого 
постановою Кіровоградської міської виборчої комісії Кіровоградської області 
від 6 листопада 2010 року № 370.

3. Вважати визнаними повноваження депутатів Кіровоградської міської 
ради, зареєстрованих постановою Кіровоградської міської виборчої комісії 
Кіровоградської області від 9 листопада 2010 року № 380.

Міський голова О.Саінсус


